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Automatyczna suszarka stanowi łącznie z pralką duet w coraz większej ilości gospodarstw
domowych. Dzięki niej pranie schnie błyskawicznie, a obowiązek jego rozwieszania staje się
przeszłością. Czy oprócz czasu, susząc pranie można również zaoszczędzić pieniądze? Czym
wyróżnia się suszarka z pompą ciepła i dlaczego to korzystny wybór? Zachęcamy do
poznania odpowiedzi w poniższym artykule.

Automatyczna suszarka do prania - dlaczego warto w nią
zainwestować?
Suszenie  prania  w  tradycyjny  sposób  nie  zawsze  okazuje  się  być  prostym  zadaniem.  Przede
wszystkim,  najczęstszy  problem  stanowi  wygospodarowanie  miejsca  na  rozstawienie  stojącej
suszarki, która często zajmuje sporo przestrzeni. Oczywiście, najwięcej zalet ma suszenie świeżo
wypranych  rzeczy  na  dworze.  Aby  jednak  uzyskać  oczekiwany  efekt,  sposób  ten  wymaga
odpowiedniej pogody. Z tego też względu, sprawdza się on jedynie latem, kiedy na zewnątrz panuje
wyższa temperatura. Gorzej, gdy spadnie nieoczekiwany deszcz... Istnieje jednak prosty patent, który
pozwala uzyskać suche pranie niezależnie od pory roku i  to w krótkim czasie:  jest  nim zakup
automatycznej suszarki. 

Urządzenie to z roku na rok cieszy się coraz większą popularnością. Wiele osób decyduje się na jej
zakup, przede wszystkim ze względu na dużą oszczędność czasu oraz miejsca w domu. Rozstawianie
stojącej suszarki w każdym wolnym kącie domu staje się już przeszłością, zaś wyprane kilka chwil
wcześniej  rzeczy  można  założyć  już  po  2-3  godzinach,  a  niekiedy  nawet  i  szybciej.  Suszarka
kondensacyjna wbrew pozorom nie niszczy tkanin - obecnie dostępne urządzenia opracowane zostały
w  taki  sposób,  aby  zadbać  o  najdelikatniejsze  tkaniny,  dlatego  też  na  suszenie  wełny  czy
jedwabiu można zdecydować się bez żadnych obaw. 

Nowoczesna  suszarka  do  prania  nie  musi  też  zajmować  wiele  miejsca.  Sprawia  to,  że  nawet
właściciele niewielkich łazienek czy pomieszczeń gospodarczych bez przeszkód mogą zdecydować
się na zakup tego urządzenia. Warto również wspomnieć o kolejnej zalecie, jaka je wyróżnia - w
większości przypadków jest to brak konieczności prasowania. Jest to duża wygoda, dzięki której
można zaoszczędzić  wiele  czasu.  Wyjęte  prosto  z  suszarki  ubrania  można od  razu  założyć,  co
sprawdza się szczególnie wtedy, gdy wyjątkowo się nam spieszy. Czy suszenie automatyczne może
być także ekonomiczne? Jak się okazuje, tak. Zwłaszcza, kiedy czynność tą wykonuje suszarka z
pompą ciepła. Czym wyróżnia się to urządzenie?

 

Suszarka z pompą ciepła - prosty sposób na energooszczędne
suszenie
Używanie automatycznej suszarki to duża wygoda. Dodatkowo, jak się okazuje, nie zawsze trzeba też
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obawiać  się  o  wysokie  rachunki  za  zużycie  energii  elektrycznej.  Ekonomiczne  i  jednocześnie
ekologiczne rozwiązanie stanowi suszarka z pompą ciepła, która działa na nieco innej zasadzie niż
klasyczne  suszarki  bębnowe.  Tego  rodzaju  suszarka  do  prania  uznawana  jest  za  najbardziej
ekologiczny sposób suszenia,  za który w tym przypadku odpowiada pompa ciepła.  Jej  działanie
oparte jest na odzyskiwaniu energii cieplnej z otoczenia, dzięki czemu urządzenie z technologią
pompy ciepła pobiera znacznie mniej prądu w celu ogrzania powietrza znajdującego się wewnątrz
bębna. Suszenie odbywa się w niższej temperaturze, jednak efekt końcowy w żaden sposób nie
odbiega  od  tego,  jaki  uzyskać  można  w  przypadku  pozostałych  suszarek,  które
podczas  cyklu  suszenia  stosują  wyższą  temperaturę.  Jakie  zalety  niesie  za  sobą  korzystanie  z
suszarki do prania z pompą ciepła?

 

Suszarka do prania z pompą ciepła - jakie są jej zalety?
Przede wszystkim, do podstawowych zalet tego typu urządzeń należy zaliczyć kwestie finansowe.
Dzięki temu, że w procesie suszenia stosują one niższą temperaturę, pobór prądu jest znacznie
niższy, niż w przypadku korzystania z pozostałych dostępnych na rynku suszarek. Mimo to, wykazują
one  doskonałą  skuteczność  podczas  pracy,  gwarantując  równomierne  suszenie.  Istotną  zaletą
takiego sprzętu jest też fakt, że idealnie nadają się również do suszenia wełny i innych delikatnych
tkanin. W przeciwieństwie do innych suszarek, te oparte na technologii pompy ciepła są wyjątkowo
łagodne nawet dla wymagających materiałów, chroniąc ich włókna przed uszkodzeniami.

Ponadto,  niektóre  z  dostępnych urządzeń,  jak  na  przykład wyposażona w nowoczesne systemy
suszarka Electrolux posiadają dodatkowe funkcje, dzięki którym suszenie jest nie tylko efektywne,
ale  i  w pełni  bezpieczne dla  tkanin.  Kolejną  z  zalet  jest  zdecydowanie  podstawowa korzyść  z
użytkowania  suszarki  automatycznej.  Korzystając  z  wygody  suszenia  prania  przy  pomocy  tego
urządzenia, raz na zawsze można pozbyć się problemu, jakim jest szukanie wolnego miejsca w domu
w celu rozwieszenia prania. Nie trzeba też czekać w nieskończoność, aż wyprane rzeczy wyschną,
ani martwić się niekorzystną pogodą, która zdecydowanie nie sprzyja ich wysychaniu.

Suszarka z pompą ciepła będzie doskonałym rozwiązaniem dla osób, którym zależy na oszczędności
czasu i pieniędzy z domowego budżetu, których sporo można zaoszczędzić dzięki niższym rachunkom
za prąd. Sprzęt ten, w zależności od wybranego modelu, bez problemu zmieści się też na niewielkim
metrażu, pomagając domownikom w codziennych czynnościach. 
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